UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 01, DE 19 DE JANEIRO DE 2021

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG,

Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados, a homologação, Ad referendum do CONSAD, do RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, para

Professor Assistente, Classe A, Nível 1, em regime de trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Administração - UAAC, área de conhecimento: Psicologia, conforme as disposições contidas no

Edital CH nº Edital nº 7, de 26 de outubro de 2020, publicado no D.O.U de 6 de novembro de 2020,

seção 3, página212.

Candidato (a) Média Resultado

Renata Pimentel da Silva
9,58

AprovadaeClassificada

SebastiãoElandos SantosLima
7,79 Aprovado

Thalita Lays Fernandes deAlencar
7,29 Aprovada

Carlos Eduardo Marques da Silva
7,19 Aprovado

Fernanda de Lourdes Almeida Leal

Diretora